MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

RESULTADO

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado final do Concurso Público para o

cargo de Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais para o Campus de Diamantina,

objeto do Edital nº 263/2013.

Candidato Média Final/Classificação

Josilene Duarte Nunes Ávila 138,5 Classificada

Diamantina, 05 de junho de 2014

Mariana Raquel de Oliveira Andrade

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

UFVJM